
08.10.2018 12.10.2018od do

Pondělí 8.10.2018
Termix, 1/2 vánočky, tavený sýr, houska, cereálie, čaj černý  (A: 01,03,06,07,08,09,10,12)Snídaně
Kmínová s houskou, čaj ovocný  (A: 01,03,09)Polévka
Bratislavské vepřové plecko, těstoviny  (A: 01,01a,01b,03,07,09,10)Oběd 1
Rybí porce v bramborovém obalu, bramborová kaše  (A: 01,02,03,04,07,11,14)Oběd 2
Halušky s uzeným masem a zelím, čaj černý  (A: 01,01a,01b,03,12)Večeře

Úterý 9.10.2018
Dušená šunka, máslo, chléb, zelenina, pudink, cereálie, čaj ovocný  (A: 01,06,07,08)Snídaně
Hovězí vývar, celestýnské nudle, čaj ovocný  (A: 01,01a,01b,03,06,07,09)Polévka
Vídeňská roštěná, dušená rýže  (A: 01,05,07,10)Oběd 1
Tuňák s těstovinami (tuňák, cibule, olivy, suš. rajčata, kukuřice, česnek, těstoviny)  (A:
01,01a,01b,03,07,10)

Oběd 2

Milánské brambory, sterilovaná okurka, čaj černý  (A: 01,03,09,10,12)Večeře

Středa 10.10.2018
Tvarohová pomazánka s kapií, 2ks sojový rohlík, 2ks maková buchta, cereálie, čaj černý  (A:
01,03,05,06,07,08,09,11,12,13)

Snídaně

Italská s těstovinou, ovocný sirup  (A: 01,01a,01b,03,07,09,12)Polévka
Čočka na kyselo, uz. kýta, sterilovaná okurka, chléb, smažená cibulka  (A: 01,07,10,12)Oběd 1
Zapečený květák s rajčaty a sýrem, vařený brambor  (A: 01,03,07,09)Oběd 2
Drůbeží bulgur. rizoto se zeleninou, strouhaný sýr, sterilovaná okurka, sirup  (A: 01,07,09,10,12)Večeře

Čtvrtek 11.10.2018
50g tvrdý sýr, máslo, chléb, paštika, pizza rohlík, cereálie, čaj ovocný  (A: 01,06,07,08)Snídaně
Pohanková se zeleninou, čaj černý  (A: 01,05,09)Polévka
Segedínský guláš, houskový knedlík s kukuřičnými vločkami  (A: 01,03,05,07,12)Oběd 1
Italské barevné těstoviny s masem a žampiony  (A: 01,01a,01b,03,07,08c,09,10)Oběd 2
Smaž. hermelín, vařený brambor, tatarská omáčka, ovocný sirup  (A: 01,03,05,07,10,12)Večeře

Pátek 12.10.2018
Fazolový salát se šunkou, 2ks sojový rohlík, ovoce, cereálie, čaj černý  (A: 01,05,06,07,08,10,11)Snídaně
Luštěninová, čaj ovocný  (A: 01,07,09)Polévka
Krůtí prsa na zelenině, bramborový knedlík  (A: 01,03,05,07,09)Oběd 1
Mléčná rýže s jahodami (rýže, med, jahody, vejce), ochucené mléko  (A: 03,05,06,07,12)Oběd 2
balíčekBalíček

Změna jídelníčku vyhrazena!
Váha masa v syrovém stavu 100g, pokud není uvedeno jinak! Obložené výrobky, pomazánky a další patří mezi
rizikové výrobky, které musí být uchovány v teplotě pod 10 °C.

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.


